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Rehabilitacja z unijnym wsparciem

2 mln 433 tys. zł – taka jest wartość unijnego dofinansowania trzech projektów,
dzięki którym świętokrzyskie placówki prowadzące rehabilitację będą mogły
zakupić nowoczesny sprzęt i przeprowadzić niezbędne prace modernizacyjne.
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego przyjął uchwałę o dofinansowaniu ze
środków unijnych trzech projektów podmiotów leczniczych, które realizują na rzecz
osób dorosłych stacjonarne świadczenia opieki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji
ogólnoustrojowej chorób układu kostno-mięśniowego.

Zakład Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie otrzyma unijne wsparcie w wysokości 1 mln 441
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tys. na zakup wyposażenia oraz przebudowę pomieszczeń z przeznaczeniem na nowy oddział
rehabilitacyjny. Ogólna wartość projektu to 4 mln 253 tys. zł.

Dofinansowanie Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze kwotą 735
tys. zł pozwoli również na doposażenie placówki w sprzęt medyczny oraz realizację robót
budowlanych (w tym m.in.: malowanie, montaż klimatyzacji, modernizacja łazienek). Ogólna
wartość projektu to ponad 2 mln zł.

Natomiast Szpital Specjalistyczny w Sandomierzu uzyskał dofinansowanie unijne w
wysokości 257 tys. zł na zakup sprzętu medycznego dla oddziału rehabilitacji
ogólnoustrojowej.

– To kolejne projekty, które otrzymały wsparcie w ramach konkursu
skierowanego do podmiotów prowadzących rehabilitację. Nie mam wątpliwości,
że to dobrze wydane pieniądze, które służyć będą świadczeniu usług
rehabilitacyjnych na jak najwyższym poziomie oraz zwiększeniu dostępu do
zabiegów – mówi marszałek województwa świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski.

Podkreśla on, że dzięki realizacji projektów skróci się również czas oczekiwania na
świadczenia zdrowotne.

– Cieszę się, że w tych trudnych czasach pandemii świętokrzyskie placówki służby
zdrowia chcą się rozwijać i poprawiać jakość świadczonych usług. Bez sprzętu
wysokiej jakości jest to niemożliwe.

Wszystkie trzy projekty współfinansowane są ze środków unijnych w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. W ramach
konkursu poświęconego wsparciu regionalnych podmiotów leczniczych, które realizują na
rzecz osób dorosłych stacjonarne świadczenia opieki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji
ogólnoustrojowej dedykowanej chorobom układu kostno-mięśniowego, do rozdysponowania
było 4 mln zł.


